

जाहीर सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की कॉन्सल्टिंग एचआर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ज्यांचे कार्यालय पी ५४९, लेक रोड, कोलकता-७०००२९ येथे आहे हे आमचे अशील ईमा यांना १३२, डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई- ४०००१८ येथे स्थित काकड चेंबर्स अशा ज्ञात इमारतीमधील ५ व्या मजल्यावरील क्र. ५०७ "बी" मोजमापित साधारण १५५० चौ.फू. म्हणजेच साधारण १४४ चौ.मी. आणि कार्यालय परिसर क्र. ५०७ "सी" मोजमापित ४९० चौ.फू. म्हणजेच साधारण ४५.५२ चौ.मी. धारक कार्यालय परिसर विकण्यास इच्छुक आहेत;

कोणीही व्यक्ती किंवा व्यक्ती/कंपनी/वित्तीय संस्था किंवा महामंडळ ज्यांचा विक्री, बंधीस, गहाण, विश्वस्त, वारसाहक्क, अंत्यदान, भाडेपट्टा, कब्जा, धारणाधिकार, सुविधाधिकार किंवा अन्यथा मागणे वरील सदर कार्यालय परिसर मिळकतीवर कोणताही हितसंबंध असल्यास अशा दाव्यापुढे कागदोपत्री पुराव्यासह सदर तारखेपासून १५ दिवसात निम्नस्वाक्षरीकारांना आमचे कार्यालय क्र.२२/२, तळमजला, कृष्णराज को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लिमिटेड, डॉ. ई.मोझेस रोड, वरळी, मुंबई- ४०००१८, मोबाईल क्र. ९३२३२६१०३४ ऑफिस लॅण्डलाईन क्र.२४९१५२९७ येथे लेखी स्वरूपात कळविणे याद्वारे आवश्यक आहे, कसूरवार ठरल्यास अशा दाव्याच्या कोणत्याही संदर्भाशिवाय विक्री पूर्ण करण्यात येईल आणि असे दावे अशा व्यक्तीद्वारे त्यागित केल्याचे मानण्यात येईल.

खरेदी करण्यात येणाऱ्या मिळकतीचा तपशील:- मुंबई पालिका जी वॉर्ड दक्षिण क्र.१३४२-४३ आणि स्ट्रीट क्र.३४१-४२ धारक आणि लोअर परेल विभागाचा सी.टी.एस. क्र. ५/१६२३, वरळी मत्तेचा प्लॉट क्र. १३२, स्कीम क्र. ५२, १३२, डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००१८ येथे स्थित काकड चेंबर्स अशा ज्ञात इमारतीमधील ५ व्या मजल्यावरील क्र. ५०७ बी मोजमापित साधारण १५५० चौ.फू. म्हणजेच साधारण १४४ चौ.मी. आणि कार्यालय परिसर क्र. ५०७ सी मोजमापित ४९० चौ.फू. म्हणजेच साधारण ४५.५२ चौ.मी. धारक कार्यालय परिसर.

दिनांक :- १३-०८-२०१२

मनोज जैसवाल

अॅण्ड असोसिएट्स

खरेदीदारांकरिता वकील

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in

MUMBAI

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that Consindia Hr. Services Private Limited having registered office at P 549, Lake Road, Kolkata-700029 is intending to sell to our client IEEMA the Office Premises bearing No. 507 "B" admeasuring about 1550 sq. ft. i.e. about 144 sq. mts. and Office Premises, No. 507 "C" admeasuring about 490 sq.ft. i.e. about 45.52 sq.mts 5th Floor, in the building known as Kakad Chambers, situated at 132, Dr. Annie Besant Road Worli, Mumbai-400 018.

Any person or persons/ Company/financial institutions or Corporation claiming any interest on the said above Office premises, property, or any part thereof, by way of sale, gift, mortgage, trust, inheritance, bequest, lease, possession, lien, easement or otherwise is hereby required to make the same known in writing to the undersigned at our Office No. 22/2 Ground Floor, Krishnraj Co-operative Housing Society Limited, Dr. E. Moses Road, Worli, Mumbai-400 018, Mobile No. 9323261034 Office Landline No. 24915297, within 15 days from the date hereof alongwith documentary evidence in support of such claim failing which the sale shall be completed without any reference to such claim and in that event such a claim shall be deemed to have been waived by such person.

The details of property to be purchased:- Office premises bearing No. 507 B admeasuring about 1550 sq. ft. i.e. about 144 sq.mts and Office premises No. 507 C admeasuring about 490 sq. ft. i.e. about 45.52 sq.mts. 5th Floor, in the building known as Kakad Chambers, situated at 132, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 018; Plot No. 132, Scheme No. 52 of Worli Estate, C.T.S. No. 5/1623 of Lower Parel Division and bearing Municipal G Ward South No. 1342-43 and street No. 341-42 Mumbai.

Manoj Jaiswal & Associates

Advocates for purchaser

Date: 13-8-2012